
2012年

非合併營收非合併營收非合併營收非合併營收 單位：新台幣仟元

月份 月營收 年增率(%) 累計金額 累計年增率(%)

1月 52,932 -55.47% 52,932 -55.47%

2月 90,604 -29.46% 143,536 -41.96%

3月 85,478 -35.00% 229,014 -39.54%

4月 80,736 -16.71% 309,750 -34.89%

5月 62,030 -44.68% 371,779 -36.76%

6月 56,726 -34.76% 428,505 -36.50%

7月 57,411 -30.46% 485,916 -35.84%

8月 54,225 -25.73% 540,141 -34.95%

9月 45,528 -35.73% 585,669 -35.02%

10月 55,335 -0.96% 641,004 -33.03%

11月 45,663 -15.92% 686,667 -32.11%

12月 30,562 -55.39% 717,229 -33.59%

※以上數字係公司內部結算，未經會計師查核。


